ASAHIKAWA CITY

旭川市報道依頼

各報道機関 様

KJ00492035 2025年7月18日

	発信課 農政部農業振興課
	電 話 直通25-7470/内線3741
	E-mail nougyousinkou@city.asahikawa.lg.jp
分 類	イベント・行事 [〇] 募集 [] 契約・入札 [] 会議・説明会 [] その他 []
日 程	令和7年8月10日 17時30分 ~ 令和7年8月11日 20時00分
発表項目 (行事名)	「あさひやま夜の動物園レストラン」の予約受付中です!
概 要 (趣旨・日時・	旭山動物園 夜の動物園期間中に開催する「あさひやま夜の動物園レストラン」 の予約を開始します。
場所・内容等を記入すること。)	★「あさひやま夜の動物園レストラン」開催概要 下國シェフが監修し、旭川調理師専門学校2年生が考案した特別メニューを提供します。 お米は市内4JA統一ブランド米「大雪山見て育ったのななつぼし」、メニューは旭山動物園の動物にちなんだ、旭川産の野菜やチーズを使用したものとなっています。
	 令和7年8月10日(日)、8月11日(月・祝日)の2日間 17時30分オープン、20時クローズ 開催場所: 旭山動物園東門レストラン「カムイチカプ」 レストランでは、下國シェフと旭川調理師専門学校がコラボした 9品スペシャルボックスを提供します。 販売価格: 1セット 1,500円で販売します。 予約について: 7月18日(金)から7月31日(木)まで予約を受け付けます。 提供数は各日120食限定です。 詳細については、旭川市HPまで。 https://www.city.asahikawa.hokkaido.jp/kurashi/364/374/382/d081856.html
添付資料	有 無 🛩
報道(取材)に当 たってのお願い	
備 考	